
Bereik & betrokkenheid op Facebook

0 2.500 5.000 7.500 10.000

1.724

8.104

uniek bereik betrokkenheid

Social media-volgers

Instagram
557

Twitter
724

Facebook
2.383

Unieke gebruikers website per maand

december

november

oktober

0 5.000 10.000 15.000 20.000

14.900

15.800

14.500

Websitebezoek januari - december 2019

0

50.000

100.000

150.000

200.000

2017 2018 2019

196.600

127.600

106.267

171.100

108.000

87.146

gebruikers sessies

/mediadashboard jaaroverzicht 2019

website

social media (28 dagen)

Bereik Facebook  
Het aantal mensen dat berichten van je 
pagina op hun scherm heeft gekregen.

Betrokkenheid Facebook 
Het aantal keer dat mensen betrokken zijn 
geweest bij je berichten via vind-ik-leuks, 
opmerkingen, deelacties en meer.

+ 58%


